1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 卜 蜂 國 際 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：43）

建議削減股份溢價

董事會擬於股東周年大會上向股東提呈一項有關削減本公司股份溢價賬的進賬
金額709,800,000港元的建議，而由該等削減所獲得的進賬將全數撥入本公司的實
繳盈餘賬。

一份載有（其中包括）建議削減股份溢價詳情及召開股東周年大會通告的本公司
通函將於二零一一年四月二十九日寄發予股東，以考慮（其中包括）並酌情通過
批准建議削減股份溢價的特別決議案。

建議削減股份溢價

該建議

董事會擬於股東周年大會上向股東提呈一項有關削減本公司股份溢價賬的進賬金
額709,800,000港元的建議，而由該等削減所獲得的進賬將全數撥入本公司的實繳盈
餘賬。

建議削減股份溢價的理由

董事會認為，建議削減股份溢價將給予本公司更高靈活性，日後於董事會認為恰
當時向股東派付股息或分派。因此，董事會認為建議削減股份溢價符合本公司及
股東的整體利益。

2

建議削減股份溢價的影響

實行建議削減股份溢價並不涉及削減本公司任何法定或已發行股本，亦不涉及削
減任何普通股面值或關於普通股的買賣安排。除本公司就建議削減股份溢價產生
開支外，實行建議削減股份溢價本身將不會影響本公司的相關資產、負債、業務營
運、管理或財務狀況或股東的整體利益或本公司的股本。

待建議削減股份溢價完成後，本公司股份溢價賬的餘額將由6,775,819,054.59港元
（假定該金額自本公告日期將不會變更）減至6,066,019,054.59港元。

建議削減股份溢價的條件

建議削減股份溢價須待下列條件獲達成後，方可作實：

(a) 股東於股東周年大會上通過批准建議削減股份溢價的特別決議案；及

(b) 遵守百慕達一九八一年公司法（經修訂）第46(2)條的規定，包括(a)於生效日期
前不多於三十日及不少於十五日的日期，於百慕達一份指定報章刊登建議削
減股份溢價的通告；及(b)董事會信納，於生效日期，並無合理理據相信本公
司現時或於建議削減股份溢價後無法償還其到期負債。

假設上述條件獲達成，預期建議削減股份溢價將於股東周年大會當日生效，股東
將於該會上考慮並酌情通過批准建議削減股份溢價的相關特別決議案。

一般事項

一份載有（其中包括）建議削減股份溢價詳情及召開股東周年大會通告的本公司通
函將於二零一一年四月二十九日寄發予股東，以考慮（其中包括）並酌情通過批准
建議削減股份溢價的特別決議案。由於概無任何股東於建議削減股份溢價中擁有
任何有別於其他股東的利益，故概無任何股東須於股東周年大會上放棄投票。

3

股東及潛在投資者應知道及注意建議削減股份溢價須待本公告所載的條件獲達成
後，方可作實。因此，建議削減股份溢價會或不會進行。股東及潛在投資者於買賣
普通股及本公司其他證券時務請審慎行事。

釋義

在本公告內，除文意另有所指外，下列詞彙具有下列涵義：

「股東周年大會」 指 本公司將於二零一一年六月十五日舉行的股東
周年大會，以考慮並酬情批准（其中包括）建議
削減股份溢價

「董事會」 指 本公司的董事會

「本公司」 指 卜蜂國際有限公司，一家於百慕達註冊成立的
有限責任公司，其普通股於聯交所主板上市及
買賣，股份代號為43

「董事」 指 本公司的董事

「生效日期」 指 建議削減股份溢價的生效日期，即股東周年大
會（會上股東將考慮批准建議削減股份溢價的
相關特別決議案）當日

「港元」 指 港元，香港的法定貨幣

「香港」 指 中國香港特別行政區

「普通股」 指 本公司股本中每股面值0.01美元的普通股，並
賦予於本公司股東會上投票的權利

「中國」 指 中華人民共和國，就此而言，不包括香港、澳
門特別行政區及台灣

4

「建議削減股份溢價」 指 建 議 削 減 本 公 司 股 份 溢 價 賬 進 賬 金 額
709,800,000港元

「股東」 指 普通股不時的持有人

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美元，美國的法定貨幣

承董事會命
董事

何平僊

香港，二零一一年四月二十一日

於本公告日期，董事會包括八位執行董事：謝國民先生、李紹祝先生、謝吉人先
生、黃業夫先生、何炎光先生、白善霖先生、謝鎔仁先生及何平僊先生；兩位非執
行董事：謝克俊先生及施維德先生（潘爾文先生為其替任董事）；及三位獨立非執
行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres先生及Sakda Thanitcul先生。